
`MEMORIAL LUIGI SERRESI`
2^ TROFEO ENERGY BUILDING- `MEMORIAL PATRIZIO PASQUINELLI` - III° EDIZIONE FESTIVALL DEL MEZZOFONDO- IV° 
MEM. F.CONSOLI
Organizzazione: Atletica Stamura Ancona - Ancona

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1   Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:51 - Vento: -2.9  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 22.83 30

2 6 64 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 22.92 28

3 4 65 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.14 26

4 3 50 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.20 24

5 2 66 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.80 21

6 8 68 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.91 20

7 7 39 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.00 19

Serie 2   Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -1.2  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.65 23

2 4 46 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 24.05 18

3 7 49 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.07 17

4 2 38 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.41 14

5 5 36 CARTONI Andrea 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.51 13

 6 63 BRUJA Angelo 1995 JM TR002 A.S.D. ARU TERNI NP  

Serie 3   Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -1.8  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 23.73 22

2 3 33 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.25 16

3 8 59 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.29 15

4 5 57 DI FELICE D'IGNOTI Matt 1992 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.54 12

5 4 40 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.67 10

6 7 43 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.82 9

7 6 45 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.20 2

Serie 4   Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.9  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 41 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI 24.64 11

2 4 42 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.03 7

3 8 55 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 25.05 6

4 3 48 BABINI Francesco 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.09 5

5 5 60 BERDINI Elia 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 26.04  

 6 35 DELIA Andrea 1997 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD NP  

Serie 5   Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -1.4  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 IAMPIERI Luca 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 25.11 4

2 4 62 CAPPELLA Lorenzo 1992 PM PU003 CUS URBINO 25.62 1

3 6 44 BAGLIONI Roberto 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.29  

4 7 47 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.93  

5 8 53 ROMERO QUISPE Yeison Cr 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.26  

 5 61 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

Serie 6   Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -1.4  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 56 SILVESTRI Cristian 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.87 8

2 5 37 DISCEPOLI Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.18 3

3 4 58 CERQUETTI Simone 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 26.39  

4 3 54 VERCELLI Timur 1997 AM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 29.12  

5 8 51 BARTOLACCI Paolo 1938 MM75 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 41.63  

 6 52 MATUBBER Mamun 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP  

RIEPILOGO Campo Scuola I. Conti  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 67 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 22.83 -2.9 30
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2 6 64 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 22.92 -2.9 28

3 4 65 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.14 -2.9 26

4 3 50 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.20 -2.9 24

5 3 34 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.65 -1.2 23

6 2 111 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 23.73 -1.8 22

7 2 66 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.80 -2.9 21

8 8 68 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.91 -2.9 20

9 7 39 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.00 -2.9 19

10 4 46 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 24.05 -1.2 18

11 7 49 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.07 -1.2 17

12 3 33 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.25 -1.8 16

13 8 59 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.29 -1.8 15

14 2 38 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.41 -1.2 14

15 5 36 CARTONI Andrea 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.51 -1.2 13

16 5 57 DI FELICE D'IGNOTI Matt 1992 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.54 -1.8 12

17 7 41 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI 24.64 -0.9 11

18 4 40 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.67 -1.8 10

19 7 43 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.82 -1.8 9

20 7 56 SILVESTRI Cristian 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.87 -1.4 8

21 4 42 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.03 -0.9 7

22 8 55 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 25.05 -0.9 6

23 3 48 BABINI Francesco 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.09 -0.9 5

24 3 69 IAMPIERI Luca 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 25.11 -1.4 4

25 5 37 DISCEPOLI Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.18 -1.4 3

26 6 45 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.20 -1.8 2

27 4 62 CAPPELLA Lorenzo 1992 PM PU003 CUS URBINO 25.62 -1.4 1

28 5 60 BERDINI Elia 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 26.04 -0.9  

29 6 44 BAGLIONI Roberto 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.29 -1.4  

30 4 58 CERQUETTI Simone 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 26.39 -1.4  

31 7 47 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.93 -1.4  

32 8 53 ROMERO QUISPE Yeison Cr 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.26 -1.4  

33 3 54 VERCELLI Timur 1997 AM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 29.12 -1.4  

34 8 51 BARTOLACCI Paolo 1938 MM75 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 41.63 -1.4  

 5 61 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP -1.4  

 6 63 BRUJA Angelo 1995 JM TR002 A.S.D. ARU TERNI NP -1.2  

 6 35 DELIA Andrea 1997 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD NP -0.9  

 6 52 MATUBBER Mamun 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP -1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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